

قائم مقام معاونت آموزشی وزارت بهداشت تأکید کرد

دانشگاه‌ها کمبود هیئت علمی را جبران کنند

قائم مقام معاونت آموزشی وزارت بهداشت تأکید کرد که دانشگاه‌ها کمبود هیئت علمی را جبران کنند. به گزارش پایگاه معاونت آموزشی وزارت بهداشت، دکتر حمید اکبری قائم مقام معاونت آموزشی وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی در بیست و هفتمین نشست شورای داروسازی و تخصصی حضور پیدا کرد. او اقدامات و اهداف طرح تحول آموزش پزشکی را تشریح و اهداف و مأموریت‌های تعریف شده در حوزه داروسازی را اعلام کرد. اکبری گفت: «بعد از تقسیم بندی کشور به ۱۰ منطقه آمایشی مسئولیت ساماندهی برنامه‌ها و آموزش حوزه داروسازی کشور به دانشگاه علوم پزشکی تبریز واگذار شده است. اکبری به مسئولیت هر منطقه آمایشی در نیازسنجی و تعیین تعداد داروسازان مورد نیاز و تعیین ظرفیت و پذیرش دانشجوی اشاره کرد و گفت: «در بحث نیروی انسانی در مناطق آمایشی در برخی از دانشگاه‌ها هیئت علمی آن‌ها در همه رشته‌ها کامل نشده است و با توجه به این که تأمین نیروی انسانی هر منطقه آمایشی به عهده همان منطقه است لازم است با کمک دانشگاه‌های مستقر در هر منطقه، کمبود هیئت علمی را جبران شود. به این ترتیب کمبود دانشگاه‌های داروسازی مستقر در یک منطقه کمبود هیئت علمی را پوشش دهند. قائم مقام معاون آموزشی وزارت بهداشت بر تربیت نیروی انسانی مورد نیاز هر منطقه در مناطق آمایشی تأکید و سیاست جدید وزارت بهداشت را افزایش سطح کیفی دانشگاه‌های علوم پزشکی اعلام کرد. او ادامه داد: «سیاست وزارتخانه، تأسیس دانشگاه داروسازی جدید نبود و بر اساس طرح تحول آموزش پزشکی تأکید بر ارتقای سطح کیفی دانشگاه‌های علوم پزشکی است که در این زمینه به همکاری و مساعدت دانشگاه‌ها در رسیدن هر چه سریع تر به اهداف این طرح نیازمندیم.»

رئیس سازمان فناوری اطلاعات ایران:

امسال ۶۰ هزار فرصت شغلی در بخش فناوری اطلاعات ایجاد شد

رئیس سازمان فناوری اطلاعات ایران شمار انواع شغل در ایران را یک چهارم میزان جهانی آن دانست و از ایجاد ۶۰ هزار فرصت شغلی در بخش فناوری اطلاعات در امسال خبر داد. نصرالله جهانگرد در مراسم گشایش مرکز توانمندسازی و تسهیلات کسب و کارهای نوپای فاوا گفت: در جهان به طور متوسط ۱۳ هزار نوع شغل وجود دارد که این رقم در ایران فقط سه هزار نوع شغل است که امید می رود با توسعه بخش فاوا به ارتقای انواع شغل‌های کشور کمک شود. جهانگرد گفت: برآورد پارسل ایجاد ۳۰ هزار فرصت شغلی در بخش فناوری اطلاعات بود که امسال به دو برابر این رقم رسیده است.

وی ادامه داد: انتظار می رود با رشد کسب و کارهای نوپا همراه با توسعه زیرساخت‌های آی.سی.تی در کشور رشد دست کم دو و نیم برابر نیروی فاوا از اقتصاد ملی در طول برنامه ششم توسعه اقتصادی محقق شود. جهانگرد افزود: میزان توسعه محتوا، خدمات و کاربران هر یک از خدمات در سال‌های گذشته، بیش از دو برابر رشد سالیانه را تجربه کرده است. معاون وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: ارتقای زیرساخت‌های ارتباطی، اطلاعاتی و رگولاتوری و همچنین تکمیل زنجیره تجاری سازی کسب و کارهای نوپا می تواند تأثیر آی.سی.تی را در رونق کسب و کارها و ایجاد مشاغل تازه سبب شود. وی گفت: مرکز توانمندسازی و تسهیل گری کسب و کارهای نوپای فاوا برای هم افزایی و هماهنگی زنجیره نوآوری‌های فناوری اطلاعات ایجاد شده است تا زیست بوم فعالان و ذی نفعان کسب و کارهای نوپای آی.سی.تی و کاربرد فاوا در همه عرصه‌های کشور را ارتقای کمی و کیفی دهد. جهانگرد تغییر راهبردی مدل کسب و کار مرکزهای داده به سود ایجادکنندگان ترانزیک را از اقدامات مثبت در حمایت از شرکت‌های نوپا (استارت آپ ها) دانست و افزود: روند رشد کسب و کارهای نو به گونه‌ای است که امسال شاهد رشد دو برابری استارت آپ ها بوده‌ایم. شرکت نوپا یا استارت آپ (Startup company) به یک شرکت، یک مشارکت یا یک سازمان موقت گفته می شود که باهدف جست و جوی راه‌حلی برای یک مدل کسب و کار قابل توسعه و تکرارپذیر، راه‌اندازی می‌شود. جهانگرد گفت: مرکز توانمندسازی و تسهیل گری کسب و کارهای نوپای فاوا جایگزین مرکزهای رشد و پارک‌ها نیست و در واقع می‌خواهد شبکه‌ای بین همه ظرفیت‌های موجود در کشور باشد که همت گروه گرد آن جمع می‌شوند و در نهایت فکری را به محصول یا خدمت تبدیل می‌کنند. وی تأکید کرد مرکز توانمندسازی و تسهیل گری کسب و کارهای نوپای فاوا صاحبان اندیشه را به ظرفیت‌های موجود متصل می‌کند.

رئیس مرکز جذب هیئت علمی وزارت علوم خبر داد

شرایط سنی و زمان ثبت نام برای استخدام هیئت علمی اعلام شد

رئیس مرکز جذب هیئت علمی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری شرایط سنی متقاضیان اعضای هیئت علمی با مدرک کارشناسی ارشد و دکتری را اعلام کرد و گفت: با پایین آمدن شرط سنی برای جذب موافقت نشد. حجت الاسلام محمدرضا رضوان طلب در گفتگو با مهر درباره شرایط سنی داوطلبان هیئت علمی دانشگاه‌ها گفت: شرط سنی متقاضیان عضویت هیئت علمی در صورتی که دارای مدرک کارشناسی ارشد باشند، حداکثر ۳۵ سال و در صورتی که دارای مدرک دکتری باشند، ۴۵ سال است. وی ادامه داد: اگر اعلام شده تغییراتی در شرایط



مدیرکل کارگزینی کارکنان اداری قوه قضاییه گفت: در سال جاری بیش از ۲۲۰۰ نفر کارمند اداری و خدماتی از طریق آزمون استخدامی سال ۹۲ - ۹۳ جذب دستگاه قضایی شده‌اند. به گزارش خبرگزاری مهر، عبدالعظیم توسلی گفت: در سال جاری به دلیل کمبود اعتبار، جایگزینی

مدیرکل دفتر مشارکت‌های مردمی سازمان حفاظت محیط زیست:

۵۶ هزار نفر از فارغ التحصیلان دانشکده‌های محیط زیست بیکارند

مدیرکل دفتر مشارکت‌های مردمی سازمان حفاظت محیط زیست با بیان اینکه مشکل کمبود متخصص محیط زیست در کشور وجود ندارد، گفت: در حال حاضر ۵۶ هزار نفر فارغ التحصیل (مقاطع کارشناسی، کارشناسی ارشد و دکتری) دانشگاه‌های محیط زیست بیکار هستند. محمد درویش در گفت‌وگو با پانا، با تأکید بر اینکه مشکل کمبود متخصص محیط زیست در کشور وجود ندارد، خاطرنشان کرد:



۲۲ دی ماه ۹۲ آغاز شده است. در فراخوان بهمن ۹۴ برای دانشگاه‌های دولتی سهمیه بسیار محدودی (حداکثر یک ششم سهمیه شهر یورما) در نظر گرفته شده است. متقاضیان می‌توانند در روزهای ۱۷ تا ۱۶ بهمن ماه ۹۴ به سایت مرکز مراجعه کرده و با توجه به نیازهای اعلام شده نسبت به ثبت نام اقدام کنند. ۳ تا ۱۶ اسفند ۹۴ پالایش اولیه صورت می‌گیرد و از ۱۷ اسفند ۹۴ تا ۳۰ اردیبهشت ۹۵ به مدت دو ماه نیم فرایند جذب در دانشگاه‌ها آغاز می‌شود.

مدیرکل کارگزینی کارکنان اداری قوه قضاییه خبر داد

جذب ۲۲۰۰ کارمند قضایی در سال ۹۴

میانگین ۴۸ درصد از پست‌های دادگستری‌های کل کشور متصدی ندارند و رفع این مشکل نیازمند تأمین اعتبار است. توسلی افزود: پس از گذشت دو سال و با موافقت سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی، مراحل اداری جذب کارکنانی که از قراردادی به پیمانی تبدیل وضعیت شده بودند، در دستور کار قرار گرفت و حدود ۳۰۰ نفر از آن‌ها برای طی مراحل اداری به گزینش معرفی شده‌اند.

در حال حاضر ۵۶ هزار نفر فارغ التحصیل دانشگاه‌های محیط زیست در سه مقطع کارشناسی، کارشناسی ارشد و دکتری بیکار هستند. از طرفی ۲۰۰ هزار نفر نیز در بخش کشاورزی، منابع طبیعی، زمین شناسی و هواشناسی بیکار داریم بنابراین کمبود متخصص در این حوزه نداریم اما باید تلاش کنیم که وضعیت محیط زیست بهتر شود. وی تأکید کرد: ما باید بتوانیم نسلی را تربیت کنیم که نگاهش به مواهب طبیعی نگاه به عزیزترین داشته‌هایش باشد و تا زمانی که نتوانیم نگاه مردم را تغییر دهیم کاری نمی‌توان کرد.

رئیس دانشگاه علمی کاربردی

در مراسم امضای تفاهم‌نامه با آموزش و پرورش:

نیازهای بازار کار را نمی‌شناسیم

رئیس دانشگاه علمی کاربردی با اشاره به اینکه در نظام آموزش مهارتی صرفاً به آموزش تأکید داریم و از نیازهای بازار کار آگاه نیستیم، گفت: در برنامه ششم توسعه سهم آموزش‌های مهارتی در مشاغل غیردولتی افزایش می‌یابد. به گزارش خبرگزاری تسنیم، محمد اخباری در مراسم امضای تفاهم‌نامه میان دانشگاه علمی کاربردی و وزارت آموزش و پرورش که در دفتر وزیر آموزش و پرورش برگزار شد، اظهار داشت: طبق مطالبات رهبر معظم انقلاب و برنامه ششم توسعه، آموزش‌های دانشگاهی باید متناسب با وضعیت اشتغال کشور باشد. وی افزود: دانشگاه علمی کاربردی تقاضا محور است و به دنبال تقاضای بازار کار رشته‌های خود را طراحی می‌کند. امیدواریم تفاهم‌نامه میان این دانشگاه و وزارت آموزش و پرورش منجر به افزایش پتانسیل‌های موجود این دو نهاد شود.

رئیس دانشگاه علمی کاربردی گفت: در کشورهای توسعه یافته آموزش‌های مهارتی ۳ سال در مدرسه و ۲ سال در دانشگاه ارائه می‌شود تا پس از آن افراد به عنوان تکنسین وارد بازار کار شده و به توسعه کشور مشغول شوند. اخباری ادامه داد: طبق بررسی‌هایی که بر روی ۶۰ درصد فارغ التحصیلان این دانشگاه انجام دادیم به این نتیجه رسیدیم که ۷۶ درصد آن‌ها شاغلند، بر همین اساس در برنامه ششم توسعه تلاش می‌کنیم تا سهم آموزش‌های مهارتی به ویژه در مشاغل غیردولتی را افزایش دهیم.

وی گفت: دانشگاه علمی کاربردی از طریق دو مسیر ارائه مدرک کارشناسی و کارشناسی و دوره‌های پودمانی تربیت تکنسین را پیگیری می‌کند؛ ۱۵۰ نوع شغل در کشور در حال از بین رفتن است که با استفاده از پتانسیل آموزش و پرورش و دانشگاه‌ها می‌توان دانش آموزان را بر مبنای نیازهای بومی و اقتصادی مناطق محل زندگی‌شان تربیت کرد. رئیس دانشگاه علمی کاربردی تصریح کرد: در نظام آموزش مهارتی صرفاً بر آموزش تکیه کرده‌ایم در حالی که برای رصد جهت گیری شغلی جامعه و تربیت نیروی متخصص باید از نیازهای بازار کار مطلع شویم. از سوی دیگر هنوز نتوانسته‌ایم نظام صلاحیت حرفه‌ای را در کشور راه‌اندازی کنیم.

**دعوت به همکاری**

یکی از معتبرترین شرکت‌های مهندسی فعال در زمینه خدمات نمودار گیری در صنایع نفت و گاز در مشاغل و با شرایط ذیل دعوت به همکاری می‌نماید.

عنوان شغلی	تعداد - جنسیت	محل کار	سابقه کار	مدرک تحصیلی
حسابدار ارشد	۲ نفر - مرد	تهران / اهواز	۸-۶ سال مرتبط	لیسانس و بالاتر
مسئول ایمنی	۱ نفر - مرد	اهواز	۱۰-۸ سال مرتبط	لیسانس مرتبط
مسئول کارگاه	۱ نفر - مرد	اهواز	۱۰-۸ سال مرتبط	فوق دیپلم فنی
انباردار	۱ نفر - مرد	کیش	۳-۲ سال مرتبط	دیپلم
حسابدار	۲ نفر - مرد	کیش / تهران	۳-۲ سال مرتبط	لیسانس
منشی	۱ نفر - خانم	تهران	۵-۴ سال مرتبط	لیسانس

علاقتمندان رزومه خود را با ذکر عنوان شغلی در Subject ایمیل به آدرس ذیل ارسال نمایند.  
**info@energy-recruiter.com**

**دعوت به همکاری**

یک شرکت بیمه ای برای تکمیل کادر پرسنل خود در سطح کارشناسی از داوطلبان مرد در سراسر کشور با شرایط ذیل دعوت به همکاری می نماید:

۱- کارشناس ارتباط با مشتری (CRM)  
۲- کارشناسی تخصصی در رشته های آمار، ریاضی، مهندسی صنایع، حقوق و کلیه گرایش های فنی

علاقه مندان می توانند فرم درخواست همکاری یا رزومه خود را حداکثر طی یک هفته پس از درج این آگهی با قید عنوان شغلی و ذکر محل خدمت به آدرس الکترونیکی **hiring.insurance.co@gmail.com** ارسال نمایند.

**دعوت به همکاری در شرکت شکوفامنتش**

شرکت شکوفامنتش فعال در زمینه پوشش محصولات آرایشی، بهداشتی و خانگی جهت تکمیل کادر خود با شرایط عالی دعوت به همکاری می نماید. برای اطلاعات بیشتر و ارسال رزومه خود به آدرس ایمیل **resume@shekofa.com** (شماره تماس: ۳۷۵ و ۳۷۶) و ۰۲۱-۴۶۸۳۳۱۱۱ (شماره تلفن) ارسال و یا با شماره تلفن **۰۲۱-۴۶۸۳۳۱۱۱** تماس حاصل نمایید.

عنوان شغل	محل خدمت	تخصصی های مورد نیاز
کارشناس ارتباط با مشتری (CRM)	غرب تهران	حداقل کارشناسی رشته های روابط عمومی، روانشناسی، مدیریت و رشته های مرتبط * دارای روابط عمومی بالا، دارای روحیه کار تیمی * آشنایی با Ms office
کارشناس پشتیبانی نرم افزار		حداقل کارشناسی مهندسی کامپیوتر نرم افزار یا رشته های مرتبط، آشنایی با پایگاه داده ها SQL * آشنایی به زبان برنامه نویسی PHP * قابلیت پاسخگویی فنی از طریق تلفن
مسئول دفتر مدیر عامل	میرداماد	حداقل تحصیلات لیسانس * مسلط به زبان انگلیسی * دارای روابط عمومی بالا، دارای روحیه کار تیمی

کد آگهی: HR-94-11-17  
www.shekofa.com Email: resume@shekofa.com https://telegram.me/hrteamshekofa

**مفاهیم حسابداری**

مقدمات و تکمیل (ویژه بازارکار)

نرم افزار مالی همکاران سیستم

نرم افزار سپیدار سیستم (حقوق دستمزد، صندوق، انبار و...)

خیابان انقلاب، بین پارک دانشجو و پل کالج، خیابان خارک، پلاک ۲۶  
۶۶ ۷۴۷ ۷۴۷

**آگهی استخدام**

یک شرکت نرم افزاری در زمینه های ذیل استخدام می کند:

۱- کارشناس لینوکس با مهارت های LPIC2, LPIC1  
دارای حداقل ۲ سال سابقه کاری مرتبط در شرکت های IT آشنایی با دیتابیس و مباحث network امتیاز محسوب می گردد.

۲- برنامه نویسی Python  
دارای حداقل ۲ سال سابقه کاری مرتبط در شرکت های IT آشنایی با Linux و مفاهیم network امتیاز محسوب می گردد.

۳- برنامه نویسی PHP  
دارای حداقل ۲ سال سابقه کاری مرتبط در شرکت های IT آشنایی با Linux و مفاهیم network امتیاز محسوب می گردد.

لطفاً رزومه خود را به **jobs@parspooyesh.com** برای ردیف ۱ با **subject:supp** و برای ردیف ۲ و ۳ با **subject:DEV** ارسال فرمایید.

**دعوت به همکاری**

یک شرکت معتبر وارد کننده محصولات آرایشی و بهداشتی کالکلی و فرانسوی در مشاغل ذیل دعوت به همکاری می نماید.

۱ مشاور مستقر داروخانه  
۲ ویزیتور علمی و فروش

علاقتمندان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن: ۸۸۰۰۸۵۲۱ تماس حاصل نمایند.

**دعوت به همکاری**

شرکت معتبر پیمانکاری جهت تکمیل کادر خود جهت اجراء و اداره پروژه در شهر کرمان (کشور عراق) از متقاضیان با شرایط ذیل دعوت به همکاری می نماید:

تسلط به زبان عربی  
دارا بودن مدرک کارشناسی و بالاتر در رشته های مکانیک (گرایش سیالات)، برق (گرایش قدرت)  
دارا بودن مدرک دیپلم و بالاتر در رشته های نقشه کشی، مالی و اداری  
حداقل سابقه کار ۳ سال

ارسال رزومه به آدرس الکترونیکی: **Azmoon001@gmail.com**

**بازارکار**

۶۶۴۹۰۷۸۵  
Tel: ۶۶۹۷۲۵۲۵  
Fax: ۶۶۴۹۰۷۳۹